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TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020  
(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
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TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC))
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ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE 

 CASSA=TR-CS
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Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria e contributiva

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1) 92.257,20CP

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1) CP 233.166,98

Utilizzo Avanzo di Amministrazione (2) CP 0,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP

Imposte, tasse e proventi assimilati10101 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

1.636.024,24
1.894.127,04
1.621.347,64

186.168,41
1.220.694,39
1.406.862,80

1.841.093,88 -53.033,16
-214.484,84

CP
1.308.188,23

620.399,49
1.928.587,72

-141.667,60

Compartecipazioni di tributi10104 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

CP
0,00
0,00
0,00

0,00

Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali10301 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
683.052,31
669.391,26

0,00
647.835,40
647.835,40

683.052,31 0,00
-21.555,86

CP
0,00

35.216,91
35.216,91

0,00

Fondi perequativi dalla Regione o Provincia
autonoma

10302 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

CP
0,00
0,00
0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate correnti di natura tributaria e contributiva1 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

1.636.024,24
2.577.179,35
2.290.738,90

186.168,41
1.868.529,79
2.054.698,20

-141.667,60
2.524.146,19

-236.040,70
CP -53.033,16

1.308.188,23
655.616,40

1.963.804,63

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

20101 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

84.361,55
1.820.688,00
1.989.855,14

72.763,34
1.511.337,89
1.584.101,23

1.683.201,05 -137.486,95
-405.753,91

CP
0,00

171.863,16
171.863,16

-11.598,21

Trasferimenti correnti da Famiglie20102 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

CP
0,00
0,00
0,00

0,00
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Trasferimenti correnti da Imprese20103 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
65.000,00
65.434,18

0,00
15.434,18
15.434,18

65.434,18 434,18
-50.000,00

CP
0,00

50.000,00
50.000,00

0,00

Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private20104 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

CP
0,00
0,00
0,00

0,00

Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal
Resto del Mondo

20105 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

CP
0,00
0,00
0,00

0,00

TOTALE TITOLO Trasferimenti correnti2 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

84.361,55
1.885.688,00
2.055.289,32

72.763,34
1.526.772,07
1.599.535,41

-11.598,21
1.748.635,23

-455.753,91
CP -137.052,77

0,00
221.863,16
221.863,16

Titolo 3 Entrate extratributarie

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla
gestione dei beni

30100 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

23.350,07
96.448,09

103.412,36

1.442,73
51.171,77
52.614,50

81.911,97 -14.536,12
-50.797,86

CP
8.544,84

30.740,20
39.285,04

-13.362,50

Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

30200 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

120.402,30
78.500,00
41.464,39

6.394,00
9.908,79

16.302,79
78.041,40 -458,60
-25.161,60

CP
108.169,58

68.132,61
176.302,19

-5.838,72

Interessi attivi30300 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

2.558,76
450,00

1.495,00

0,00
345,66
345,66

455,66 5,66
-1.149,34

CP
2.155,00

110,00
2.265,00

-403,76

Altre entrate da redditi da capitale30400 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

CP
0,00
0,00
0,00

0,00

Rimborsi e altre entrate correnti30500 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

156.515,82
165.989,04
149.719,08

28.263,50
84.208,39

112.471,89
134.017,09 -31.971,95
-37.247,19

CP
128.252,32

49.808,70
178.061,02

0,00

TOTALE TITOLO Entrate extratributarie3 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

302.826,95
341.387,13
296.090,83

36.100,23
145.634,61
181.734,84

-19.604,98
294.426,12
-114.355,99

CP -46.961,01
247.121,74
148.791,51
395.913,25
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Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tributi in conto capitale40100 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
6.000,00
6.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 -6.000,00
-6.000,00

CP
0,00
0,00
0,00

0,00

Contributi agli investimenti40200 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

161.735,28
2.151.658,03
2.293.551,17

149.112,66
212.540,28
361.652,94

688.118,11 -1.463.539,92
-1.931.898,23

CP
12.622,62

475.577,83
488.200,45

0,00

Altri trasferimenti in conto capitale40300 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

14.838,40
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

CP
14.838,40

0,00
14.838,40

0,00

Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

40400 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

1.920,00
15.000,00
11.000,00

1.920,00
2.760,00
4.680,00

9.205,00 -5.795,00
-6.320,00

CP
0,00

6.445,00
6.445,00

0,00

Altre entrate in conto capitale40500 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
30.000,00
35.669,13

0,00
35.669,13
35.669,13

40.796,08 10.796,08
0,00

CP
0,00

5.126,95
5.126,95

0,00

TOTALE TITOLO Entrate in conto capitale4 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

178.493,68
2.202.658,03
2.346.220,30

151.032,66
250.969,41
402.002,07

0,00
738.119,19

-1.944.218,23
CP -1.464.538,84

27.461,02
487.149,78
514.610,80

Titolo 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie

Alienazione di attività finanziarie50100 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

CP
0,00
0,00
0,00

0,00

Riscossione crediti di breve termine50200 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

CP
0,00
0,00
0,00

0,00

Riscossione crediti di medio-lungo termine50300 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

CP
0,00
0,00
0,00

0,00
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Altre entrate per riduzione di attività finanziarie50400 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

90.360,87
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

CP
90.360,87

0,00
90.360,87

0,00

TOTALE TITOLO Entrate da riduzione di attività finanziarie5 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

90.360,87
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

CP 0,00
90.360,87

0,00
90.360,87

Titolo 6 Accensione Prestiti

Emissione di titoli obbligazionari60100 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

CP
0,00
0,00
0,00

0,00

Accensione prestiti a breve termine60200 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

CP
0,00
0,00
0,00

0,00

Accensione mutui e altri finanziamenti a medio
lungo termine

60300 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

31.702,22
183.195,42
183.195,42

0,00
0,00
0,00

183.195,42 0,00
-183.195,42

CP
31.702,22

183.195,42
214.897,64

0,00

Altre forme di indebitamento60400 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

CP
0,00
0,00
0,00

0,00

TOTALE TITOLO Accensione Prestiti6 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

31.702,22
183.195,42
183.195,42

0,00
0,00
0,00

0,00
183.195,42
-183.195,42

CP 0,00
31.702,22

183.195,42
214.897,64

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere70100 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
2.050.000,00
2.050.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 -2.050.000,00
-2.050.000,00

CP
0,00
0,00
0,00

0,00

TOTALE TITOLO Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
2.050.000,00
2.050.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-2.050.000,00
CP -2.050.000,00

0,00
0,00
0,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro
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Entrate per partite di giro90100 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

24.083,37
2.845.493,71
2.284.326,72

22.777,98
1.732.360,69
1.755.138,67

1.732.913,30 -1.112.580,41
-529.188,05

CP
1.305,39

552,61
1.858,00

0,00

Entrate per conto terzi90200 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

107.591,99
619.150,00
352.805,32

45.105,21
164.747,33
209.852,54

169.573,07 -449.576,93
-142.952,78

CP
22.987,29

4.825,74
27.813,03

-39.499,49

TOTALE TITOLO Entrate per conto terzi e partite di giro9 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

131.675,36
3.464.643,71
2.637.132,04

67.883,19
1.897.108,02
1.964.991,21

-39.499,49
1.902.486,37

-672.140,83
CP -1.562.157,34

24.292,68
5.378,35

29.671,03

TOTALE TITOLI RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

2.455.444,87
12.704.751,64
11.858.666,81

513.947,83
5.689.013,90
6.202.961,73

-212.370,28
7.391.008,52
-5.655.705,08

CP -5.313.743,12
1.729.126,76
1.701.994,62
3.431.121,38

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

2.455.444,87
13.030.175,82
11.858.666,81

513.947,83
5.689.013,90
6.202.961,73

-212.370,28
7.391.008,52
-5.655.705,08

CP -5.313.743,12
1.729.126,76
1.701.994,62
3.431.121,38
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