

COMUNE DI ASSORO

VIA CRISA' 280 94010 (EN) C.F. 00052420866 P. IVA 00052420866

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE

ESERCIZIO: 2020

		RES (RS)	SIDUI ATTIVI AL 1/1/2020)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			SIDUI ATTIVI DA ESERCIZI ECEDENTI (EP = RS -RR-R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PR	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP) PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		SIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO I COMPETENZA (EC=A-RC))
		PR			TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS			OTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)	СР	92.257,20							
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)	СР	233.166,98							
		СР	0,00							
	Utilizzo Avanzo di Amministrazione (2)	CP	0,00							
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	СР								
Titolo 1	Entrate correnti di natura tributaria e contr	i butiv	<i>r</i> a	1		<u> </u>				
10101	Imposte, tasse e proventi assimilati	RS	1.636.024,24	RR	186.168,41	R	-141.667.60		EP	1.308.188,23
10101	Imposte, tusse e proventi assimiati	СР	1.894.127,04	l	1.220.694,39	Α	1.841.093,88	CP -53.033,16	EC	620.399,49
		cs	1.621.347,64	TR	1.406.862,80	cs	-214.484,84		TR	1.928.587,72
10104	Compartecipazioni di tributi	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	Α	-,	CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00		0,00		TR	0,00
10301	Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS	·	l	0,00		0,00		EP	0,00
		СР	683.052,31	1	647.835,40			CP 0,00	EC	35.216,91
		CS	669.391,26		647.835,40				TR	35.216,91
10302	Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	RS CP	·	RR RC	0,00	R	0,00	0.00	EP	0,00
	autonoma	CS	0,00 0,00	TR	0,00	A CS	0,00 0,00	CP 0,00	EC TR	0,00
TOTALE TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria e contributiva	RS	1.636.024,24		186.168,41		-141.667,60		EP	1.308.188,23
TOTALE TITOLO I	Entrate correnti di natura tributaria e contributiva	CP	2.577.179,35		1.868.529,79		2.524.146,19	CP -53.033,16	EC	655.616,40
		cs	2.290.738,90		2.054.698,20		·	c. co.coc, . c	TR	1.963.804,63
Titolo 2	Trasferimenti correnti									
20101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni	RS	84.361,55	RR	72.763,34	R	-11.598,21		EP	0,00
	pubbliche	СР	1.820.688,00	RC	1.511.337,89	Α	1.683.201,05	CP -137.486,95	EC	171.863,16
		cs	1.989.855,14	TR	1.584.101,23	cs	-405.753,91		TR	171.863,16
20102	Trasferimenti correnti da Famiglie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
	_	СР	0,00	RC	0,00	Α	-,	CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00

		RES (RS	SIDUI ATTIVI AL 1/1/2020)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)				ESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)			ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))	
		PR	EVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS			,	TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))	
20103	Trasferimenti correnti da Imprese	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			ΕP	0,00	
	•	СР	65.000,00	RC	15.434,18	Α	65.434,18	СР	434,18	EC	50.000,00	
		cs	65.434,18	TR	15.434,18	CS	-50.000,00			TR	50.000,00	
20104	Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			ΕP	0,00	
		СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP	0,00	EC	0,00	
		cs	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR		
20105	Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			ΕP	0,00	
	Resto del Mondo	СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00	
TOTALE TITOLO 2	Trasferimenti correnti	RS	84.361,55	RR	72.763,34	R	-11.598,21			EP	0,00	
		СР	1.885.688,00	RC	1.526.772,07	Α	1.748.635,23	CP	-137.052,77	EC	221.863,16	
		CS	2.055.289,32	TR	1.599.535,41	CS	-455.753,91			TR	221.863,16	
Titolo 3	Entrate extratributarie											
30100	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla	RS	23.350,07	RR	1.442,73	R	-13.362,50			ΕP	8.544,84	
	gestione dei beni	СР	96.448,09	RC	51.171,77	Α	81.911,97	СР	-14.536,12	EC	30.740,20	
		cs	103.412,36	TR	52.614,50	CS	-50.797,86			TR	39.285,04	
30200	Proventi derivanti dall'attività di controllo e	RS	120.402,30	RR	6.394,00	R	-5.838,72			ΕP	108.169,58	
	repressione delle irregolarità e degli illeciti	СР	78.500,00		9.908,79	Α	78.041,40	CP	-458,60	EC	68.132,61	
		cs	41.464,39	TR	16.302,79	CS	-25.161,60			TR	176.302,19	
30300	Interessi attivi	RS	2.558,76	RR	0,00	R	-403,76			ΕP	2.155,00	
		СР	450,00	RC	345,66	Α	455,66	CP	5,66	EC	110,00	
		CS	1.495,00	TR	345,66	CS	-1.149,34			TR	2.265,00	
30400	Altre entrate da redditi da capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		СР	0,00	RC	0,00		- 7	CP	0,00	EC	·	
		CS	0,00	TR	0,00		0,00			TR	- /	
30500	Rimborsi e altre entrate correnti	RS	156.515,82	RR	28.263,50	R	0,00			EP	128.252,32	
		СР	165.989,04		84.208,39		134.017,09	CP	-31.971,95	EC	•	
		CS	149.719,08		112.471,89					TR	178.061,02	
TOTALE TITOLO 3	Entrate extratributarie	RS	302.826,95		36.100,23		-19.604,98			EP	247.121,74	
		СР	341.387,13		145.634,61		294.426,12	CP	-46.961,01	EC	, ,	
		CS	296.090,83	TR	181.734,84	CS	-114.355,99			TR	395.913,25	

		RES (RS	SIDUI ATTIVI AL 1/1/2020)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			ESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI RECEDENTI (EP = RS -RR-R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PR	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))	
		PR	EVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))
Titolo 4	Entrate in conto capitale	1								
40100	Tributi in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	6.000,00	RC	0.00	Α	0,00	CP -6.000,00	EC	0,00
		cs	6.000,00	TR	0,00	cs	-6.000,00		TR	0,00
40200	Contributi agli investimenti	RS	161.735,28	RR	149.112,66	R	0,00		EP	12.622,62
		СР	2.151.658,03		212.540,28		688.118,11	CP -1.463.539,92	EC	475.577,83
		cs	2.293.551,17		361.652,94		-1.931.898,23		TR	488.200,45
40300	Altri trasferimenti in conto capitale	RS	14.838,40	RR	0,00	R	0,00		EP	14.838,40
10000	The state of the s	СР	0,00	RC	0,00	Α		CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	14.838,40
40400	Entrate da alienazione di beni materiali e	RS	1.920,00	RR	1.920,00	R	0,00		ΕP	0,00
	immateriali	СР			2.760,00	Α	9.205,00	CP -5.795,00	EC	6.445,00
		cs	11.000,00	TR	4.680,00	cs	-6.320,00		TR	6.445,00
40500	Altre entrate in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	30.000,00	RC	35.669,13	Α		CP 10.796,08	EC	5.126,95
		cs	35.669,13	TR	35.669,13	cs	0,00		TR	5.126,95
TOTALE TITOLO 4	Entrate in conto capitale	RS	178.493,68	RR	151.032,66	R	0,00		EP	27.461,02
		СР	2.202.658,03	RC	250.969,41	Α	738.119,19	CP -1.464.538,84	EC	487.149,78
		cs	2.346.220,30	TR	402.002,07	CS	-1.944.218,23		TR	514.610,80
Titolo 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie									
50100	Alienazione di attività finanziarie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00
50200	Riscossione crediti di breve termine	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	0,00		0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00
50300	Riscossione crediti di medio-lungo termine	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	Α		CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00

		RE (RS	SIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 S)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			ESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PF	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))	
		PF	REVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS		,	TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))	
50400	Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	RS	90.360,87	RR	0,00	R	0,00		EP	90.360,87	
		СР	0,00	RC	0,00	Α	·	CP 0,00	EC	0,00	
		cs	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	90.360,87	
TOTALE TITOLO 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	RS	90.360,87		0,00	R	0,00		EP	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
		СР	0,00		0,00			CP 0,00			
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	90.360,8	
Titolo 6	Accensione Prestiti										
60100	Emissione di titoli obbligazionari	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,0	
0.00		СР	0,00	RC	0,00	Α	·	CP 0,00	EC	0,0	
		cs	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,0	
60200	Accensione prestiti a breve termine	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,0	
	_	СР	0,00	RC	0,00	Α	- /	CP 0,00	EC	0,0	
		cs	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	-,-	
60300	Accensione mutui e altri finanziamenti a medio	RS	31.702,22	I	0,00	R	0,00		EP	,	
	lungo termine	СР	183.195,42		0,00		183.195,42	CP 0,00			
		cs	183.195,42		0,00		-183.195,42		TR		
60400	Altre forme di indebitamento	RS	0,00	ı	0,00		0,00		EP	,	
		СР	0,00	RC	0,00		-,	CP 0,00		•	
		CS		TR	0,00				TR	-,-	
TOTALE TITOLO 6	Accensione Prestiti	RS	31.702,22		0,00		0,00		EP	•	
		CP CS	183.195,42 183.195,42		0,00		183.195,42 -183.195,42	CP 0,00	EC TR	· ·	
Titolo 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere		103.193,42	IIK	0,00	03	-103.193,42		TIK	214.097,02	
70100	Anticipazioni de istitute tessuiane/cossicus	RS	0,00	RR	0.00	R	0,00		EP	0,00	
/0100	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	2.050.000,00	I	0.00			CP -2.050.000,00		•	
		cs	2.050.000,00		0,00		-,	2.000.000,00	TR	·	
TOTALE TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00		0,00		0,00		EP		
THE HIGE	America de la latituto testi lei Ceassiere	СР	2.050.000,00		0,00		·	CP -2.050.000,00			
		cs	2.050.000,00		0,00		*		TR		
Titolo 9	Entrate per conto terzi e partite di giro										

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE											
		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)			RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			SIDUI ATTIVI DA ESERCIZI RECEDENTI (EP = RS -RR-R)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE				RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		ESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))	
		P	REVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS			OTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))	
90100	Entrate per partite di giro	RS	24.083,37	RR	22.777,98	R	0,00		EP	1.305,39	
		СР	2.845.493,71	RC	1.732.360,69	Α	1.732.913,30	CP -1.112.580,41	EC	552,61	
		cs	2.284.326,72	TR	1.755.138,67	CS	-529.188,05		TR	1.858,00	
90200	Entrate per conto terzi	RS	107.591,99	RR	45.105,21	R	-39.499,49		EP	22.987,29	
	_	СР	619.150,00	RC	164.747,33	Α	169.573,07	CP -449.576,93	EC	4.825,74	
		cs	352.805,32	TR	209.852,54	CS	-142.952,78		TR	27.813,03	
TOTALE TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	131.675,36	RR	67.883,19	R	-39.499,49		EP	24.292,68	
		СР	3.464.643,71	RC	1.897.108,02	Α	1.902.486,37	CP -1.562.157,34	EC	5.378,35	
		cs	2.637.132,04	TR	1.964.991,21	CS	-672.140,83		TR	29.671,03	
	TOTALE TITOLI	RS	2.455.444,87	RR	513.947,83	R	-212.370,28		EP	1.729.126,76	
	101122111021	СР	12.704.751,64	RC	5.689.013,90	Α	7.391.008,52	CP -5.313.743,12	EC	1.701.994,62	
		CS	11.858.666,81	TR	6.202.961,73	CS	-5.655.705,08		TR	3.431.121,38	
		Inc	2.455.444.87	DD	E12.047.00	В	242 270 00		EP	1 700 100 70	
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	RS	,-		513.947,83		-212.370,28	CD 5 212 742 42		1.729.126,76	
		CS	13.030.175,82 11.858.666,81		5.689.013,90 6.202.961,73		7.391.008,52 -5.655.705,08	CP -5.313.743,12	TR	1.701.994,62 3.431.121,38	

01/12/2022 COMUNE DI ASSORO Pagina 6